khu vực Lân Thạnh 2, phường

Trung Kiên, quận Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ (nay là khu vực Lân Thạnh 2,

phường Thuận Hưng, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lê Hữu Hiếu có trách nhiệm trả cho bà Lê Thị Kim Nhung, ông
Nguyễn Văn Chúng 767.160.000 dồng (Bảy trăm sáu mươi bảy triệu một trăm sáu
mươi nghìn đồng).

Kể từ ngày bà Nhung, ông Chúng có đơn yêu cầu thi hành án mà ông Hiếu

chưa thành toán hết số tiền trên thì ông Hiếu phải chịu lãi suất do chậm thực hiện

nghĩa vụ theo quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ Luật Dân sự 2015.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn